
Dobrý den, 
 
předem Vám děkujeme za poptávku svatební hostiny. 
Předběžný rozpočet se stanovuje těžko, obecně lze po předchozích zkušenostech říci, že celodenní svatební hostina vychází 
cca 1 200 - 1 400 Kč na hosta včetně oběda. Záleží na tom, jaké si vyberete menu, zda odpolední občerstvení a  také kolik a 
jakého alkoholu se zkonzumuje. 
       Některé svatby pořádají slavnostní oběd v užším kruhu, a teprve následně na odpoledne jsou zváni další hosté, v tom 
případě je k dispozici slavnostní tabule  v malované jídelně a je možné ji postavit pro max. 38 osob, další menší tabule je 
možná v salonku pro cca 12 osob. 
  Následně obvykle oběd přechází v odpolední  raut ve venkovních prostorách pro další navíc přizvané hosty. V  areálu dvora 
je možné sezení u párty setů, prostřených  bílými ubrusy ( cca 88 os) a zahradních kovových stolků s křesílky, také s ubrusy 
 ( cca 24 os). V případě nepříznivého počasí je kapacita vnitřních prostor max. cca 60 hostů. 
     Oběd je sestaven dle vašeho výběru , obvykle přípitek, předkrm, polévka, hlavní chod ( dezert bývá většinou svatební dort) 
Rádi vám se sestavením menu poradíme a navrhneme několik variant. Rautové pohoštění lze mít v teplé i studené podobě, 
nezávaznou  nabídku bychom Vám postavili na udaný počet hostů. 
 
Je možné donést vlastní  svatební dort a zákusky, účtujeme pouze tzv. talířkovné 10,- Kč/os, za skladování a servis zákusků. 
 
Nápoje na svatební hostinu většinou po dohodě eliminujeme jen na vybrané druhy, standardně prodávané máme skladem a 
jejich přehled zasíláme s návrhem cenové nabídky na menu, ostatní nápoje včetně alkoholu, který nemáme v nabídce, 
nabízíme za zvýhodněnou cenu k odběru vámi  objednaného množství. Pivo nabízíme Bernard v balení 30 a 50 l, odběr 
celého sudu. Po dohodě lze objednat i jiný druh piva dle nabídky našeho dodavatele. ( není  možná konzumace vlastního 
doneseného alkoholu pod pokutou až  5 000 Kč ) 
 
Pronájem celého areálu na celou akci účtujeme ve výši  2 000 -  10 000,- Kč v závislosti na útratě pokud nepřesáhne výše 
konzumace  za celou akci  50 000,- Kč. V opačném případě se pronájem neúčtuje.  Doba pronájmu zahrnuje den  před akcí na 
přípravy a vaši výzdobu do cca 18h, celý následující svatební den a další dopoledne na úklid a odvoz výzdoby a případně 
zbylých surovin. Objekt je nutno kvůli následnému úklidu opustit druhý den po hostině nejpozději do 11 h, za každou další 
započatou hodinu navíc účtujeme 1 000,- Kč za časový  prostoj potřebného personálu . 
 
Lze mít samotný svatební obřad i u nás v areálu, většina svateb takto kompletně u nás proběhlo, máme k dispozici svatební 
slavobránu a venkovní židličky. Za přípravu obřadu u nás účtujeme 1 000  Kč, neboť je taková akce náročnější na časové 
přípravy i množství personálu.  Provedení obřadu si musíte  včas předem domluvit v Kolíně na matrice.  V tomto případě  
ještě nabízíme svatebčanům před obřadem obložené kanapky a případně welcome-drink. Součástí je přivítání personálu 
s novomanžely přípitkem a rozbitím talíře  
 
Ubytovací prostory jsou v současnosti zatím nezařízené, pouze vybaveny koberci a funkčními koupelnami. Standardní 
ubytování tedy nenabízíme. 


V atriu jsou dále k dispozici lehátka  a piknik-deky, deky na chladné večery, volejbal, badminton, ping-pong, petángue, 
pískoviště a malé nafukovací bazénky pro děti, uvnitř dětský koutek.  V areálu není možné použití  pyrotechniky a tzv.              
„lampionů štěstí“ a konfet.  Hudbu můžete mít vlastní - živou nebo reprodukovanou, hudební produkce v atriu dvora je 
možná do cca 01 h., samotná akce do 03 h. 
 
Vlastní svatební výzdobu nemáme, každá nevěsta má individuální představu co se týká barevného a jiného provedení, proto 
si výzdobu řeší sami svatebčané buď osobně, nebo formou domluveného externího dodavatele. Pro tento účel je objekt den 
před obřadem  zpřístupněn a vnitřní i venkovní výzdoba umožněna.  
 
Máme k dispozici několik kontaktů, které se již svatebčanům osvědčily – na výzdobu, květinářku, taxi, hudbu, fotografa, 
půjčovna stanů, ubytování v okolí  atd.  
 
Protože nemáme běžný provoz, ale pouze akce na objednávku jako  svatební hostiny, rodinné oslavy apod., nemusíme 
pořizovat a vést EET.  Záloha předem i následný doplatek po hostině se tedy posílá na základě faktury na účet.  Z tohoto 
důvodu raději všechny zájemce upozorňujeme, že nebude možné, aby si hosté cokoliv platili na hostině hotově nebo kartou 
sami. 
 
V jakémkoliv případě problémových situací (vandalismus, násilí, apod.) si vyhrazujeme právo akci ukončit. 
   V okamžiku závazného potvrzení objednávky akce vyjadřujete souhlas s těmito podmínkami.  Těšíme se na spolupráci  


